
VYKDOMI PROJEKTAI: 

Tarptautiniai projektai:  

 ERASMUS+ projektas „Fostering agriculture rural development and land management“ 

(FARM) (2020 – 2022, Prof. dr. Vilma Atkočiūnienė). 

 ERASMUS+ projektas  „Jaunųjų ūkininkų valdomų mažų ūkių gyvybingumas pagal naują 

strategiją „nuo ūkio iki šakutės“ (VYSYFARM)  (2020 – 2023, prof. dr. V. Atkočiūnienė). 

 ERASMUS+ projektas  University Teachers’ Certification Centres: Innovative Approach To 

Promotion Teaching Excellence (UTTERLY) ( 2021 –  2023, doc. dr. Asta Raupelienė). 

 Erasmus + specialioji atsako Covid-19 programos, skirtos ugdyti skaitmeninį švietimą ir vystyti 

kūrybinių įgūdžius, projektas „Skaitmeninės medijos ir technologijos aukštojo mokslo ir 

mokymo srityje“(PRUDMET) (2021 – 2023, lekt. Aistė Čapienė). 

 Erasmus+ KA205 projektas RURALYOUTH „Kaimo turizmo vystymas įgalinant 

jaunimo verslumą“ (2020 – 2022, doc. dr. Rasa Pranskūnienė). 

 Erasmus+ projektas RuralCOM „Joint Master’s Curriculum in Rural Community 

Development“ (2020 – 2022 , doc. dr. Rasa Pakeltienė). 

 Erasmus+ projektas MIENAT Strateginių partnerysčių aukštajame moksle projektas „Gamtos 

paveldo turizme vystymo metodologija“ (2020–2022, doc. dr. Rasa Pranskūnienė). 

 Erasmus+ KA2 projektas MARHER („Paveldo rinkodara Europos konkurencingumo 

pasaulinėje rinkoje didinimui“) (2019 – 2022, doc. dr. Rasa Pranskūnienė). 

https://www.marher.eu/  

 COST programos projektas ,,Suvokimo apie svetimas rūšis didinimas per piliečių 

mokslą (ALIEN-CSI)” (2018 – 2022, doc. dr. Lina Straigytė (MEF), lekt. dr. Rasa 

Pranskūnienė (BPF) https://alien-csi.eu 

 

Nacionaliniai projektai: 

 Europos Inovacijų Partnerystės projektas „Aukštos pridėtinės vertės (APV) produktų iš 

uogų gamybos ir komercializavimo vadybos tobulinimas Lietuvos uogų ūkiuose“ 

(2021–2023, doc.dr. Jolita Greblikaitė).  

 Laivybos maršruto Nemuno upės nuo Kauno iki Klaipėdos (tarptautinės reikšmės 

vidaus vandenų kelias E41) ekonominio efektyvumo ir poveikio aplinkai, atsižvelgiant 

į ES aplinkosaugos reikalavimus ir tolesnes tendencijas, siekiant būsimos tvarios LR 

vidaus vandens transporto plėtros, modeliavimas. Užsakovas – VĮ Vidaus vandens 

kelių direkcija. (2021 02 09 – 2021 12 31,  dr. Elena Lukoševičienė). 

 Tyrimas dėl sumaniųjų kaimų koncepcijos įgyvendinimo Lietuvoje. Užsakovas – 

Žemės ūkio ministerija. (prof. dr. Vilma Atkočiūnienė). 

 Pasaulio vertikaliosios kooperacijos (klasterių) modeliai ir jų taikymo galimybės 

Lietuvoje. Užsakovas – Žemės ūkio ministerija. (prof. dr. Jan Žukovskis). 

 Tyrimas dėl žemės ūkio subjektų bendradarbiavimo tobulinimo. Užsakovas – Žemės 

ūkio ministerija. (prof. dr. Rimantas Dapkus). 

ĮVYKĘ PROJEKTAI: 

 Rekomendacijų dėl vertinimo metodikos pienininkystės ūkių tvarumui vertinti 

parengimas (2020 m., doc. dr. Jolita Greblikaitė). 

https://www.marher.eu/
https://alien-csi.eu/


 Žemės ūkio ir kaimo plėtros specialistų bei kitų darbuotojų perspektyvinis poreikis ir 

jo kokybiškas tenkinimas sąveikaujant aukštojo mokslo ir profesinio rengimo 

institucijoms (2020 m., prof. dr. Rimantas Dapkus). 

 Europos Inovacijų Partnerystės projektas „Biologiškai vertingų produktų trumpųjų 

tiekimo grandinių valdymas ir vietos rinkų plėtra“ (2019 – 2021, prof. dr. Vilma 

Atkočiūnienė). 

 Tvarių pienininkystės ūkių tipinių fermų modelių sukūrimas, rekomenduojamų 

sprendimų mokslinis ir ekonominis pagrindimas (2019 – 2020, doc. dr. Jolita 

Greblikaitė). 

 Projektas pagal priemonę “Intelektas“ (Bendri mokslo-verslo projektai) „Žemės ūkio 

subjektų bendradarbiavimo ir dalijimosi platforma“ (2018-2021, prof. dr. Jan 

Žukovskis). 

 Erasmus+ KA203 projektas  SMARTRURAL „Link išmanaus kaimo turizmo vystymo 

Europoje“ (2019 – 2021, lekt. dr. Rasa Pranskūnienė) http://smartrural.uwm.edu.pl/  

 Erasmus+ KA2 Strategic partnerships SOILS „Sustainability of Small and Family 

Farms“ (2016 – 2019, prof. dr. Vilma Atkočiūnienė). 

 

http://smartrural.uwm.edu.pl/

